
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.12.2024                                           с. Ярцево                                                 № 43-п 
 
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 
условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом 
квартале 24:12:0560106 для осуществления религиозных обрядов (код 3.7.1) 
общей площадью 1674 м кв. 

 
Руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 3 июля 2016 № 334-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», ст.11.3 Земельного кодекса 
Российской Федерации, ст. 37 Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования сельского поселения Ярцевского сельсовета, 
Уставом Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения 
на условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом 
квартале 24:12:0560106 для осуществления религиозных обрядов (код 3.7.1) 
общей площадью 1674 м кв. 17 января 2025 года в 17-00 часов в здании 
администрации Ярцевского сельсовета по адресу: Красноярский край, Енисейский 
район, с. Ярцево, ул. Горького, 55А, каб. 2-05. 

2. Назначить председательствующим слушаний исполняющего полномочия 
главы Ярцевского сельсовета Герт Людмилу Александровну. 

3. Назначить секретарём слушаний специалиста l категории администрации 
Ярцевского сельсовета Соломенникову Людмилу Николаевну. 

4. Ответственному по организации и проведению публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид 
использования земельного участка в кадастровом квартале 24:12:0560106 для 
осуществления религиозных обрядов (код 3.7.1) общей площадью 1674 м кв. Герт 
Людмиле Александровне провести необходимые мероприятия по организации и 
проведению публичных слушаний. 

5. Предложения по вопросу предоставления разрешения на условно-
разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 
24:12:0560106, на землях категории «Земли населенных пунктов», площадью 1674 
кв.м, находящегося в территориальной зоне «Жилая усадебная застройка» «Ж1-
1», местоположение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, ул. Мира, 
9А принимаются в письменной форме на бумажном носителе на почтовый адрес: 
Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, ул. Горького, 55 А в рабочие дни 
с 9-00 ч. до 17-00 ч., перерыв на обед с 13-00 ч. до 14-00 ч. 

5. Контроль над исполнением Постановления возложить на исполняющего 
полномочия главы Ярцевского сельсовета (Л. А. Герт). 

6. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования 
(обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник». 

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте администрации Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского 
края  

 
 

И. п. главы Ярцевского сельсовета                                                                 Л.А. Герт 


